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Välkommen till Läkarförbundets hus:  
Rocas Rojas, San Agustin, GRAN CANARIA 

Läkarförbundets fyra rymliga bungalows med fem lägenheter i Rocas Rojas ligger i ett 
vackert område med gröna trädgårdar, flera pooler, utsikt över Atlanten och nära till 
bad i havet och till all service. Till Playa del Inglés är det bara en halvmil.  
 
Adressuppgifter: 
Lägenheterna förvaltas av samfällighetsföreningen i området.  
Adress: Rocas Rojas, Calle Las Pitas 6, 35 100 San Agustin, Gran Canaria, Spanien 
Telefon direktnr från Sverige 0034-928 76 92 50. Numret går till växeln i receptionen (som 
har svensktalande personal)  Faxnr: 0034-928 76 23 49. 
På nätet: www.rocasrojas.com   
Läkarförbundets bokningsenhet: tel 08 790 35 40 (kl 9-12, 13-15) 
e-post: bokning@slf.se   www.lakarforbundet.se/fritidshus  
 
Beskrivning av husen 
Lägenhet 503A har 3 sovrum (6 bäddar), 1 badrum, separat toalett och barkök. 
Lägenhet 503B har 2 sovrum  (4 bäddar), 2 badrum och separat kök. 
Lägenhet 510B har 3 sovrum  (6 bäddar varav 2 i våningssäng), 2 badrum och separat kök. 
Lägenhet 609A och 645A har vardera 1 sovrum , 1 badrum och pentry. 
Alla lägenheterna har dessutom vardagsrum och rymlig uteplats. 
Samtliga kök och de flesta av badrummen är helt nyrenoverade. 
Fyra av lägenheterna ligger i markplanet med med terrass. Den femte lägenheten (503B) 
ligger i övre planet och har altan. Utöver de ordinarie bäddarna finns möjlighet till  
Ytterligare 2 sovplatser i varje lägenhet genom utnyttjande av bäddsoffan i vardagsrum-
met. Barnstol och barnsäng kan hyras i receptionen. 
 
Husdjur  
För att alla våra gäster, även de som har allergiska besvär, skall kunna njuta av sin vistelse 
vädjar vi om att inte släppa in katter i lägenheterna. Det är inte tillåtet att mata katterna. 
Hundar är helt förbjudna i området (med undantag av ledarhund). 

 
Flygbiljett 
Du kan köpa flygstol t ex med Ving eller liknande charterbolag. Från flygplatsen kan du åka 
taxi eller köpa en busstransfer från din resebyrå. 25 km till flygplatsen. 
 
Kommunikationer 
Du kan hyra bil genom receptionen eller biluthyrningsfirmor. Busshållplats finns vid 
rondellen vid infarten till Rocas Rojas. Taxi är billigt på Kanarieöarna.  
 
Bad 
Inom Rocas Rojas område finns tre tempererade stora pooler. Kom ihåg att duscha innan 
du använder poolerna. Avståndet till San Agustins närmaste strand är ca 500 m. 
 
Golf 
På Gran Canaria finns flera utmärkta golfbanor och nya tillkommer. Gå in på webben så 
får du uppdaterad information.   

http://www.rocasrojas.com/
mailto:bokning@slf.se
http://www.lakarforbundet.se/fritidshus
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Tennis 
Inom området finns en tennisbana som bokas genom receptionen. Racket och bollar finns 
att hyra. 
 
Radio och TV 
TV finns i alla lägenheter. Nyhetsutsändning på svenska äger rum vardagar 18-19. Radio 
med kassettbandspelare finns. 
 
Telefon, post och fax 
Samtal till Sverige kan beställas i receptionen eller ringas från telefonkiosker. Telefonkort 
till telefonbolagens automater finns att köpa i receptionen. Brevlåda finns i receptionsen-
trén. Du kan också lämna post och köpa kort/frimärken i receptionen. Service från 
receptionen i form av utburet fax måste betalas före avresan. 
 
Tvätt  
Tvättmaskin och torktumlare finns vid receptionen.  
 
Elektrisk ström 
Den elektriska spänningen är 220 V. Ingen adapter behövs. 
 
Rökning är förbjuden i förbundets fritidshus. 
 
Stölder 
Varning för stölder! Lås alltid dörrarna när du inte vistas i lägenheten. Ha bara fönster 
med järngaller öppna. Deponera värdesaker och pengar i receptionens värdefack. 
 
Vatten 
Dricksvattnet kan ibland vara mindre bra. Vi rekommenderar er att köpa vatten på flaska. 
Vanligt vatten är en bristbara på Kanarieöarna så slösa inte. 
  
Var rädd om våra lägenheter!  
Tänk på att skydda stolar, soffor och fåtöljer med  badlakan om du smörjt in dig med olja 
eller liknande. Flytta inte bort några solstolar från lägenheten. 

 

Tillträde till huset - ankomstmeddelande 
Tillträdesdag är lördag i veckan före bokad vecka. Under sommarsäsongen (mitten april – 
mitten okt) gäller tillträdesdag onsdag. Vi rättar oss efter charterresorna. Varje resenär 
måste senast 10 dagar före ankomstdagen vidarebefordra blankett som tillhandahålls av 
Läkarförbundet till Rocas Rojas. 
 
Ankomst 
Nyckel hämtas i receptionen vid ankomsten. Receptionen kan ordna med transport upp 
till huset.   
 

Avresa  
Lägenheten skall lämnas senast kl 11.00 på avresedagen så att personalen skall hinna 
städa ordentligt före nästa gästs ankomst. Om ditt flyg går senare finns möjlighet att 
vänta i receptionen. Bagaget hämtas i din bungalow efter tillsägelse i receptionen. Före 
avresan skall du se till att diskning och soptömning utförs, att fönster och dörrar är låsta, 
belysningen släckt osv. Lämna inga matvaror i torrskafferi eller kylskåp. 
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Lägenhetsservice 
I hyran ingår slutstädning och linne och sängarna är bäddade vid ankomsten. Ingen 
bäddning/städning utförs under veckan/veckorna. Extra städning eller linne kan beställas 
och betalas i receptionen. 
 

Bokningsbestämmelser – betalningsvillkor 
Om du bokar lång tid i förväg delas betalningen upp på två delar, dels en bokningsavgift 
som skall betalas omgående och dels en sluträkning som skickas ut och betalas senare – 
exakt förfallodag framgår av fakturan.   
 
Avbokningsregler:  
Om du inte kan utnyttja den bokade tiden skall avbokning göras till Läkarförbundet. 
Överlåtelse till annan person är inte tillåten utan förbundets medgivande. Vid avbokning 
tidigare än 30 dagar före tillträdesdagen återbetalas hyresbeloppet (inkl städavgiften) 
minus bokningsavgiften. Sker avbokning mindre 30 dagar men mer än 15 dagar före 
tillträdesdagen återbetalas 50 % av hyresbeloppet (inkl städavgiften) minus bokningsav-
giften. Sker avbokning senare än 15 dagar för tillträdesdagen återbetalas endast den 
obligatoriska städavgiften. 
 
Läkarförbundets ansvar 
Läkarförbundet åtar sig att lägenheterna är i gott skick. Återbetalning helt eller delvis av 
hyresbeloppet sker inte vid fel som ligger utanför förbundets påverkan eller vid brister i 
exempelvis städning eller andra mindre fel. 
 

Rehabilitering i Svenska Re, Rocas Rojas 
Läkarförbundet är medlem i det välkända rehabcentret Svenska Re som ligger i direkt 
anslutning till våra hus Här får du som medlem har rabatterat pris och förtur till 
rehabilitering. Svenska Re erbjuder individuella rehabprogram, oftast i tre veckor. Du kan 
också välja ett specialprogram för hjärta, Bechterew, stress eller hälsa och prestation.  
Kostnaden uppgår till ca 6 000 kr per vecka. För detta får du träning, behandling, 
teoripass, vatten- och gräsgymnastik och mycket mer. Ring Svenska Re 08 20 55 10 eller 
gå in på www.svenska-re.se så får du mer information.  
 

Läkarförbundet har flera fritidshus och gästrum 
Läkarförbundet har även fritidshus i Nice, Duved och Skanör. I Stockholm finns 33 gästrum 
för uthyrning. Här finns också en välutrustad konferensanläggning. Om du önskar mera 
information kontakta bokningsenheten på telefon 08- 790 35 40, fax 08- 790 33 16 eller  
e-post bokning@slf.se  
Läs mer på www.lakarforbundet.se/fritidshus   

 
Trevlig resa 
Önskar Sveriges läkarförbund 
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